
 
 

UCHWAŁA NR 493/LXXVIII/2023 
RADY GMINY STAROŹREBY 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. 
zm.) Rada Gminy Staroźreby uchwala, co następuje: W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 
2023 rok Nr 385/LXVI/2022 Rady Gminy Staroźreby z dnia 30 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 109 945,65 zł.  

Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 1 644 784,00 zł.  

Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 49 992 816,38 zł w tym: 

1) - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 109 945,65 zł do kwoty 37 521 774,05 zł, 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 402 910,00 zł do kwoty 37 118 864,05 zł, 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 241 874,00 zł do kwoty 12 873 952,33 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 95 095,65 zł.  

Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 876 597,48 zł.  

Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 54 413 331,05 zł 

1) - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 95 095,65 zł do kwoty 34 874 260,65 zł 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 414 843,63 zł do kwoty 34 459 417,02 zł, 

2) - wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 461 753,85 zł do kwoty 19 953 914,03 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki”. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 4 420 514,67 zł, który 
pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 795 552,38 zł, 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 181 889,00 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 2 443 073,29 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 4006



§ 4. Określa się: 

1) Przychody budżetu w wysokości 5 685 193,67 zł z tytułu: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 795 552,38 zł, 

- rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 181 889,00 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 707 752,29 zł. 

2) Rozchody budżetu w wysokości 1 264 679,00 zł, w tym: 

- na spłatę rat kredytów i pożyczek – kwota 1 264 679,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 zmieniającym załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. „Przychody 
i rozchody budżetu w 2023 r.” 

§ 5. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1 872,00 zł oraz wydatki na 
realizację zadań o których mowa w art. 400 a ust. 1 pkt 8 Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony 
Środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zmianami) w kwocie 1 872,00 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. określa załącznik Nr 4 zmieniający załącznik Nr 9 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) międzyJST w 2023 r.” 

§ 7. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok określa załącznik Nr 5 zmieniający załącznik Nr 11 
do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Kinalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4006



Załącznik Nr 1 - Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 501 709,00
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

-345 282,00 0,00 156 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

40095 500 000,00Pozostała działalność -345 282,00 0,00 154 718,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów0840 380 715,00 -262 910,00 0,00 117 805,00

Wpływy z różnych dochodów0970 119 285,00 -82 372,00 0,00 36 913,00

700 70 275,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 6 700,00 76 975,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 56 953,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 6 700,00 63 653,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 650,00 0,00 6 700,00 7 350,00

750 117 196,24Administracja publiczna 0,00 3 000,00 120 196,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 24 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 000,00 27 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0640 24 000,00 0,00 3 000,00 27 000,00

756 10 024 013,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

-25 000,00 54 568,00 10 053 581,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4006



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 26 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 4 000,00 30 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0350 26 000,00 0,00 4 000,00 30 000,00

75616 3 617 489,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób  fizycznych

0,00 50 568,00 3 668 057,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 175 000,00 0,00 16 568,00 191 568,00

Wpływy z opłaty targowej0430 33 000,00 0,00 3 000,00 36 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 220 000,00 0,00 31 000,00 251 000,00

75618 506 525,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

-25 000,00 0,00 481 525,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 45 000,00 -5 000,00 0,00 40 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 160 000,00 -20 000,00 0,00 140 000,00

758 16 448 091,87Różne rozliczenia 0,00 28 898,00 16 476 989,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 6 988 265,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 28 898,00 7 017 163,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 988 265,00 0,00 28 898,00 7 017 163,00

801 601 807,61Oświata i wychowanie -14 500,00 3 000,00 590 307,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

80101 145 320,00Szkoły podstawowe -1 500,00 0,00 143 820,00

40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 40 000,00

Wpływy z usług0830 58 320,00 -1 500,00 0,00 56 820,00

80103 144 993,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -8 000,00 0,00 136 993,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4006



Wpływy z usług0830 60 000,00 -8 000,00 0,00 52 000,00

80104 204 554,00Przedszkola -5 000,00 3 000,00 202 554,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

0670 31 500,00 -5 000,00 0,00 26 500,00

Wpływy z usług0830 20 000,00 0,00 3 000,00 23 000,00

852 536 351,99Pomoc społeczna 0,00 771,38 537 123,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 12 705,69Pozostała działalność 0,00 771,38 13 477,07

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 8 787,69 0,00 771,38 9 559,07

855 2 828 654,00Rodzina -15 000,00 13 008,27 2 826 662,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 607 500,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 2 000,00 2 609 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

2360 15 000,00 0,00 2 000,00 17 000,00

85504 0,00Wspieranie rodziny 0,00 11 008,27 11 008,27

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

2690 0,00 0,00 11 008,27 11 008,27

85516 121 200,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -15 000,00 0,00 106 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 60 000,00 -5 000,00 0,00 55 000,00

Wpływy z usług0830 61 200,00 -10 000,00 0,00 51 200,00

900 2 301 169,94Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3 128,00 0,00 2 298 041,94

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4006



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90019 5 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska -3 128,00 0,00 1 872,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 5 000,00 -3 128,00 0,00 1 872,00

37 411 828,40razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

-402 910,00 109 945,65 37 118 864,05

majątkowe

600 5 798 141,33Transport i łączność -1 063 874,00 0,00 4 734 267,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 063 874,00 -1 063 874,00 0,00 0,00

60016 5 798 141,33Drogi publiczne gminne -1 063 874,00 0,00 4 734 267,33

1 063 874,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-1 063 874,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 063 874,00 -1 063 874,00 0,00 0,00

900 457 400,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -28 000,00 0,00 429 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90015 457 400,00Oświetlenie ulic, placów i dróg -28 000,00 0,00 429 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

6300 457 400,00 -28 000,00 0,00 429 400,00

921 150 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -150 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92109 150 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -150 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4006



Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

6300 150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

14 115 826,33razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 123 874,00 -1 063 874,00 0,00 60 000,00

-1 241 874,00 0,00 12 873 952,33

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 51 527 654,73

1 163 874,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-1 063 874,00 0,00 100 000,00

-1 644 784,00 49 992 816,38109 945,65

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4006



Załącznik Nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 1 304 181,43 1 304 181,43 1 304 181,43 32 897,80 1 271 283,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -306 682,63 -306 682,63 -306 682,63 0,00 -306 682,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 997 498,80 997 498,80 997 498,80 32 897,80 964 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 303 181,43 1 303 181,43 1 303 181,43 32 897,80 1 270 283,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -306 682,63 -306 682,63 -306 682,63 0,00 -306 682,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 996 498,80 996 498,80 996 498,80 32 897,80 963 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 12 310 025,53 4 139 052,36 4 139 052,36 0,00 4 139 052,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 170 973,17 8 170 973,17 1 671 971,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 823,00 -52 823,00 -52 823,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 267 202,53 4 149 052,36 4 149 052,36 0,00 4 149 052,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 118 150,17 8 118 150,17 1 619 148,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 013 101,43 1 842 128,26 1 842 128,26 0,00 1 842 128,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 170 973,17 8 170 973,17 1 671 971,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 823,00 -52 823,00 -52 823,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 970 278,43 1 852 128,26 1 852 128,26 0,00 1 852 128,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 118 150,17 8 118 150,17 1 619 148,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 828 571,00 122 200,00 122 200,00 0,00 122 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 371,00 706 371,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 823 571,00 117 200,00 117 200,00 0,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 371,00 706 371,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 823 571,00 117 200,00 117 200,00 0,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 371,00 706 371,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 818 571,00 112 200,00 112 200,00 0,00 112 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 371,00 706 371,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 86 901,36 83 510,00 83 510,00 2 000,00 81 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 391,36 3 391,36 3 391,36 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 901,36 78 510,00 78 510,00 2 000,00 76 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 391,36 3 391,36 3 391,36 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 83 510,00 83 510,00 83 510,00 2 000,00 81 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 510,00 78 510,00 78 510,00 2 000,00 76 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 046 435,81 3 954 183,81 3 623 887,81 2 884 705,60 739 182,21 11 275,00 199 384,00 119 637,00 0,00 0,00 92 252,00 92 252,00 62 252,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 016 435,81 3 954 183,81 3 623 887,81 2 884 705,60 739 182,21 11 275,00 199 384,00 119 637,00 0,00 0,00 62 252,00 62 252,00 62 252,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 715 533,57 3 623 281,57 3 498 675,57 2 791 509,36 707 166,21 0,00 4 969,00 119 637,00 0,00 0,00 92 252,00 92 252,00 62 252,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 685 533,57 3 623 281,57 3 498 675,57 2 791 509,36 707 166,21 0,00 4 969,00 119 637,00 0,00 0,00 62 252,00 62 252,00 62 252,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 541 564,93 404 808,52 267 568,52 17 400,00 250 168,52 0,00 137 240,00 0,00 0,00 0,00 136 756,41 136 756,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 536 564,93 399 808,52 262 568,52 17 400,00 245 168,52 0,00 137 240,00 0,00 0,00 0,00 136 756,41 136 756,41 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4006



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 426 388,46 309 632,05 248 632,05 17 400,00 231 232,05 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 116 756,41 116 756,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 421 388,46 304 632,05 243 632,05 17 400,00 226 232,05 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 116 756,41 116 756,41 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 837 000,00 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 837 000,00 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20 566 388,28 12 467 774,57 11 908 013,79 9 293 718,53 2 614 295,26 9 500,00 509 227,00 41 033,78 0,00 0,00 8 098 613,71 8 098 613,71 60 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 629 888,28 12 531 274,57 11 971 513,79 9 293 718,53 2 677 795,26 9 500,00 509 227,00 41 033,78 0,00 0,00 8 098 613,71 8 098 613,71 60 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 003 205,71 8 943 205,71 8 518 093,93 7 173 186,03 1 344 907,90 0,00 384 078,00 41 033,78 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 001 705,71 8 941 705,71 8 516 593,93 7 173 186,03 1 343 407,90 0,00 384 078,00 41 033,78 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 515 905,17 515 905,17 490 539,17 365 233,80 125 305,37 0,00 25 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 520 905,17 520 905,17 495 539,17 365 233,80 130 305,37 0,00 25 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 982 387,07 982 387,07 947 931,07 718 097,70 229 833,37 0,00 34 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 100,00 59 100,00 59 100,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 041 487,07 1 041 487,07 1 007 031,07 718 097,70 288 933,37 0,00 34 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 7 457 548,36 132 073,65 122 573,65 1 000,00 121 573,65 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 325 474,71 7 325 474,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 458 448,36 132 973,65 123 473,65 1 000,00 122 473,65 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 325 474,71 7 325 474,71 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 898 691,99 1 898 691,99 1 439 836,60 823 244,00 616 592,60 0,00 458 855,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 716,00 -43 716,00 -30 316,00 -12 000,00 -18 316,00 0,00 -13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 771,38 771,38 15,13 0,00 15,13 0,00 756,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 855 747,37 1 855 747,37 1 409 535,73 811 244,00 598 291,73 0,00 446 211,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 59 600,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 600,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 274 302,30 274 302,30 402,30 0,00 402,30 0,00 273 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 302,30 272 302,30 402,30 0,00 402,30 0,00 271 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4006



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 803 044,00 803 044,00 798 244,00 667 244,00 131 000,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 716,00 -32 716,00 -30 316,00 -12 000,00 -18 316,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 770 328,00 770 328,00 767 928,00 655 244,00 112 684,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 42 205,69 42 205,69 26 690,30 0,00 26 690,30 0,00 15 515,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 771,38 771,38 15,13 0,00 15,13 0,00 756,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 977,07 42 977,07 26 705,43 0,00 26 705,43 0,00 16 271,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 72 600,00 72 600,00 800,00 0,00 800,00 0,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 600,00 68 600,00 800,00 0,00 800,00 0,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 60 600,00 60 600,00 800,00 0,00 800,00 0,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 600,00 56 600,00 800,00 0,00 800,00 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 164 398,00 3 164 398,00 799 982,00 437 740,89 362 241,11 0,00 2 364 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 324,27 19 324,27 19 324,27 11 008,27 8 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 168 722,27 3 168 722,27 804 306,27 448 749,16 355 557,11 0,00 2 364 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 80 266,00 80 266,00 79 350,00 71 211,34 8 138,66 0,00 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 008,27 11 008,27 11 008,27 11 008,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 274,27 91 274,27 90 358,27 82 219,61 8 138,66 0,00 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 26 684,00 26 684,00 26 684,00 0,00 26 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 316,00 8 316,00 8 316,00 0,00 8 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 329 994,00 329 994,00 329 994,00 159 542,00 170 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 994,00 314 994,00 314 994,00 159 542,00 155 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 087 532,81 3 089 497,58 3 074 497,58 117 208,00 2 957 289,58 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 035,23 998 035,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 128,00 -11 128,00 -11 128,00 0,00 -11 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 048 404,81 3 078 369,58 3 063 369,58 117 208,00 2 946 161,58 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 035,23 970 035,23 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 721 690,43 771 246,00 771 246,00 0,00 771 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 444,43 950 444,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 693 690,43 771 246,00 771 246,00 0,00 771 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 444,43 922 444,43 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 279 066,00 279 066,00 279 066,00 0,00 279 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 128,00 -3 128,00 -3 128,00 0,00 -3 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 938,00 275 938,00 275 938,00 0,00 275 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 98 730,00 74 230,00 59 230,00 0,00 59 230,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 730,00 66 230,00 51 230,00 0,00 51 230,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4006



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 945 848,99 687 148,99 75 148,99 0,00 75 148,99 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 700,00 258 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -154 817,00 -4 817,00 -4 817,00 0,00 -4 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 791 031,99 682 331,99 70 331,99 0,00 70 331,99 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 700,00 108 700,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 317 705,75 59 005,75 59 005,75 0,00 59 005,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 700,00 258 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -152 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 705,75 57 005,75 57 005,75 0,00 57 005,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 700,00 108 700,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 5 340,00 5 340,00 5 340,00 0,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 817,00 -2 817,00 -2 817,00 0,00 -2 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 523,00 2 523,00 2 523,00 0,00 2 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 922 088,00 270 700,00 70 700,00 25 200,00 45 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 388,00 651 388,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 930,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 930,85 -200 930,85 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 721 157,15 270 700,00 70 700,00 25 200,00 45 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 457,15 450 457,15 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 722 088,00 70 700,00 70 700,00 25 200,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 388,00 651 388,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 930,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 930,85 -200 930,85 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 521 157,15 70 700,00 70 700,00 25 200,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 457,15 450 457,15 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 194 832,88 34 779 165,00 29 118 786,63 13 694 938,17 15 423 848,46 847 775,00 3 801 932,59 160 670,78 0,00 850 000,00 20 415 667,88 20 415 667,88 1 797 614,36 0,00 0,00

zmniejszenie -876 597,48 -414 843,63 -384 443,63 -12 000,00 -372 443,63 0,00 -17 400,00 0,00 0,00 -13 000,00 -461 753,85 -461 753,85 -52 823,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 095,65 95 095,65 94 339,40 11 008,27 83 331,13 0,00 756,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 413 331,05 34 459 417,02 28 828 682,40 13 693 946,44 15 134 735,96 847 775,00 3 785 288,84 160 670,78 0,00 837 000,00 19 953 914,03 19 953 914,03 1 744 791,36 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4006



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 493/LXXVIII/2023 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp.+A7:F34 Treść Klasyfikacja 
§ 

Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie  

1 2 3 4 5 6 
1. Dochody   51 527 654,73  - 1 534 838,35  49 992 816,38  
 Dochody bieżące  37 411 828,40  - 292 964,35  37 118 864,05  
 Dochody majątkowe  14 115 826,33  - 1 241 874,00  12 873 952,33  

2. Wydatki  55 194 832,88  - 781 501,83  54 413 331,05  
 Wydatki bieżące  34 779 165,00  - 319 747,98  34 459 417,02  
 Wydatki majątkowe  20 415 667,88  - 461 753,85  19 953 914,03  

3. Wynik budżetu  - 3 667 178,15  - 753 336,52  - 4 420 514,67  
Przychody ogółem:  4 931 857,15  753 336,52  5 685 193,67  

1. Kredyty § 952 -  -  -  
2. Pożyczki § 952 -  -  -  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych 
z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903 -  -  -  

4. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z tytułu 
zaciągniętych pożyczerk i 
kredytów na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 

§907 -  -  -  

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -  -  -  
6. Prywatyzacja majątku jst § 944 -  -  -  

7. Nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych § 957 -  -  -  

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 -  -  -  

9. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu (…) 

§ 905 1 795 552,38  -  1 795 552,38  

10. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikajacych z 
rozliczenia środków 
określonych w art.. 5 ust. 1 pkt. 
2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych 
środków 

§ 906 181 889,00  -  181 889,00  

11. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 954 415,77  753 336,52  3 707 752,29  
Rozchody ogółem:  1 264 679,00  -  1 264 679,00  

1. Spłaty kredytów § 992 230 000,00  -  230 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4006



2. Spłaty pożyczek § 992 1 034 679,00  -  1 034 679,00  

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych 
na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 -  -  -  

4. Udzielone pożyczki § 991 -  -  -  
5. Lokaty § 994 -  -  -  

6. Wykup papierów 
wartościowych (obligacji) § 982 -  -  -  

7. Rozchody z tytułu innych 
rozliczeń § 995 -  -  -  

      
    

Przychody budżetu - kwota 5 685 193,67 zł w tym: 
1.  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu (…) - kwota 1 795 552,38 zł w tym: 
a) Fundusz Inwestycji Lokalnych (II etap) - kwota 500 000,00 zł 
b) Uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwetycji w zakresie kanalizacji - 1 062 

502,00 zł 
c)  Środki z Funduszu Pomocy na zadania oświatowe wraz z odsetkami -kwota 860,20 zł 
d) odsetki zgromadzone od środkow RFIL (etap I) - kwota 26 195,08 zł 
e) odsetki zgromadzone od środkow RFIL (etap II) - kwota 18 777,25 zł 
f) niewykorzystane środki z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - kwota 160 418,47 zł 
g) niewykorzystane środki z opłat za odpady komunalne - kwota 26 799,38 zł 

2. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikajacych z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt. 
2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - kwota 181 
889,00 zł w tym: z tytułu niewykorzystanych środków z roku 2022 dotyczących zadania „Modernizacja sieci 
informatycznej w ramach projektu grantowego Cyfrowa Gmina”. 

3. Wolne środki - kwota 3 707 752,29 zł 
Rozchody budżetu - kwota 1 264 679 zł:    

1.  Spłaty rat kapitałowych i pożyczek - kwota 1 264 679,00 zł    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4006



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 493/LXXVIII/2023 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między JST w 2023 r. 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział Dotacja ogółem Wydatki ogółem 
(5+9) Wydatki 

bieżące wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń dotacje 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
754 75412 93 000,00  93 000,00  53 000,00  -  -  -  40 000,00  
801 80113 299 600,00  299 600,00  -     299 600,00  
801 80195  2 325 065,00  2 325 065,00  -  -  -  -  2 325 065,00  
900 90005 30 000,00  30 000,00  30 000,00  -  -  -  -  
900 90015 429 400,00  429 400,00  -  -  -  -  429 400,00  
900 90095 5 000,00  5 000,00  5 000,00  -  -  -  -  
921 92109 -  -  -  -  -  -  -  

Ogółem: 3 182 065,00  3 182 065,00  88 000,00  -  -  -  3 094 065,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4006



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 493/LXXVIII/2023 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

600  Transport i łączność 7 899 873,17  - 52 823,00  7 847 050,17  
 60016 Drogi publiczne gminne 7 899 873,17  - 52 823,00  7 847 050,17  
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 847 873,17  - 52 823,00  7 795 050,17  

  
Budowa chodników przy ul. Wiatracznej oraz 
parkingu przy ul. Sportowej w miejscowości 
Staroźreby 

-  -  -  

  Budowa drogi gminnej w miejscowości Żochowo 
Stare na terenie gminy Staroźreby 1 679 729,00  - 52 823,00  1 626 906,00  

  Budowa drogi gminnej na działkach o nr 124, 122/3, 
123/6 na terenie gminy Staroźreby -  -  -  

  Budowa drogi gminnej nr 291404W Dąbrusk - 
Staroźreby na terenie Gminy Staroźreby 6 163 144,17  -  6 163 144,17  

  Budowa drogi gminnej nr 291409W w miejscowości 
Nowy Bromierzyk -  -  -  

  Budowa drogi gminnej relacji Staroźreby-
Mrówczewo-Aleksandrowo -  -  -  

  Budowa drogi gminnej relacji Worowice-Wyroby - 
Bromierzyk na terenie Gminy Staroźreby -  -  -  

  Budowa drogi w miejscowości Marychnów -  -  -  

  Budowa studni chłonnej na ul. Kopernika w 
miejscowości Staroźreby  5 000,00  -  5 000,00  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 52 000,00  -  52 000,00  

  
Wykup gruntów pod poszerzenie drogi gminnej 
relacji Staroźreby-Dąbrusk na terenie Gminy 
Staroźreby 

-  -  -  

  
Wykup gruntów pod poszerzenie drogi gminnej 
relacji Żochowo Stare - Karwowo Podgórne na 
terenie Gminy Staroźreby 

52 000,00  -  52 000,00  

  
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

-  -  -  

  Budowa drogi gminnej na działkach o nr 124, 122/3, 
123/6 na terenie gminy Staroźreby -  -  -  

700  Gospodarka mieszkaniowa 706 371,00  -  706 371,00  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 706 371,00  -  706 371,00  
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 371 286,00  -  371 286,00  

  Modernizacja istniejącego oświetlenia w budynkach 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Staroźreby 371 286,00  -  371 286,00  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 335 085,00  -  335 085,00  

  Zakup działki pod budowę placu zabaw w 
miejscowości Aleksandrowo  7 000,00  -  7 000,00  

  Zakup nieruchomości w miejscowości Nowa Góra 328 085,00  -  328 085,00  
750  Administracja publiczna  30 000,00  - 30 000,00  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4006



 75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00  - 30 000,00  -  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00  - 30 000,00  -  

  Zakup pieca wraz z montażem na potrzeby Urzędu 
Gminy w Staroźrebach 30 000,00  - 30 000,00  -  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 116 756,41  -  116 756,41  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 116 756,41  -  116 756,41  
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  21 756,41  -  21 756,41  

  Budowa ogrodzenia przy budynku gminnym w 
Nowym Bromierzu  21 756,41  -  21 756,41  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 95 000,00  -  95 000,00  

  Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby OSP 
Staroźreby 95 000,00  -  95 000,00  

801  Oświata i wychowanie 1 273 609,46  -  1 273 609,46  
 80101 Szkoły podstawowe  60 000,00  -  60 000,00  
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  60 000,00  -  60 000,00  

  
Poprawa dostępności budynku Szkoły Podstawowej 
w Nowej Górze dla osób ze szczególnymi 
potrzebami w ramach programu Dostępny Samorząd 
z PFRON 

 60 000,00  -  60 000,00  

 80113 Dowożenie uczniów do szkół  713 139,00  -  713 139,00  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  713 139,00  -  713 139,00  

  
Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu 
uczniów do szkół prowadzonych przez Gminę 
Staroźreby 

 713 139,00  -  713 139,00  

 80195 Pozostała działalność 500 470,46  -  500 470,46  
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 474 275,38  -  474 275,38  

  Budowa siłowni plenerowej przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Staroźrebach 474 275,38  -  474 275,38  

  
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

26 195,08  -  26 195,08  

  Budowa siłowni plenerowej przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Staroźrebach 26 195,08  -  26 195,08  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 758 035,23  - 28 000,00  730 035,23  
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 090,80  -  23 090,80  
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 090,80  -  23 090,80  

  
Zakup i montaż czujników powietrza 
wykorzystywanych w celach edukacyjnych w ramach 
programu Czyste powietrze 

23 090,80  -  23 090,80  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 710 444,43  - 28 000,00  682 444,43  
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710 444,43  - 28 000,00  682 444,43  

  Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Staroźreby -  -  -  

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Begno 18 250,00  - 1 750,00  16 500,00  

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Bromierzyk 18 250,00  - 1 750,00  16 500,00  

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Brudzyno 18 250,00  - 1 750,00  16 500,00  

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Karwowo-Podgórne 18 250,00  - 1 750,00  16 500,00  

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kierz 18 250,00  - 1 750,00  16 500,00  
  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 18 250,00  - 1 750,00  16 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4006



Krzywanice 

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Nowe Staroźreby 18 250,00  - 1 750,00  16 500,00  

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Nowy Bromierzyk 18 250,00  - 1 750,00  16 500,00  

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Płonna 18 250,00  - 1 750,00  16 500,00  

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Sarzyn 18 250,00  - 1 750,00  16 500,00  

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Słomkowo 18 250,00  - 1 750,00  16 500,00  

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Staroźreby-Hektary 18 250,00  - 1 750,00  16 500,00  

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Strzeszewo 18 250,00  - 1 750,00  16 500,00  

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Szulbory 18 250,00  - 1 750,00  16 500,00  

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Zdziar Mały 18 250,00  - 1 750,00  16 500,00  

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Zdziar Wielki 18 250,00  - 1 750,00  16 500,00  

  Budowa oświetlenia zewnetrznego z własnym 
źródlem zasilania w Gminie Staroźreby 286 200,00  -  286 200,00  

  Zakup 3 lamp solarnych z montażem 18 000,00  -  18 000,00  
  Zakup 4 lamp solarnych z montażem -  -  -  
  Zakup dwóch lamp solarnych z montażem  13 000,00  -  13 000,00  
  Zakup dwóch lamp solarnych z montażem  13 000,00  -  13 000,00  

  Zakup i montaż dwóch lamp z własnym źródłem 
zasilania - Staroźreby Kolonia  16 000,00  -  16 000,00  

  Zakup lamp - wolnostojace solarne na oświetlenie 
drogi Nowe Staroźreby wraz z montażem  13 148,16  -  13 148,16  

  Zakup lamp solarnych z montażem  12 232,10  -  12 232,10  
  Zakup lamp solarnych z montażem - 3 szt  19 129,49  -  19 129,49  
  Zakup lamp solarnych z montażem (2-3 szt) 12 000,00  -  12 000,00  
  Zakup lampy solarnej z montażem -  -  -  
  Zakup i instalacja lamp solarnych 15 734,68  -  15 734,68  
 90095 Pozostała działalność 24 500,00  -  24 500,00  
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 500,00  -  24 500,00  
  Budowa placu zabaw w miejscowości Aleksandrowo -  -  -  

  Budowa otwartego zbiornika retencyjnego na działce 
nr 718 w miejscowości Staroźreby 24 500,00  -  24 500,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 258 700,00  - 237 700,00  21 000,00  
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 258 700,00  - 237 700,00  21 000,00  
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 700,00  - 237 700,00  21 000,00  

  Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Rogowo na terenie Gminy Staroźreby 237 700,00  - 237 700,00  -  

  Zakup pieca z montażem na potrzeby świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Rogowo 21 000,00  -  21 000,00  

926  Kultura fizyczna -  -  -  
 92601 Obiekty sportowe -  -  -  
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  -  -  

  Modernizacja kompleksu sportowego Orlik w 
Staroźrebach -  -  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4006



Razem 11 043 345,27  - 348 523,00  10 694 822,27  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4006


	UCHWAŁA NR 493/LXXVIII/2023 RADY GMINY STAROŹREBY z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (5) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (6) w § 4 pkt 1
	tir. 3 (7) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (8) w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9

	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między JST w 2023 r.
	Załącznik 5 - Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok


		2024-04-08T15:30:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




